
Т Е Р Р И Т О Р И А Л Ь Н А Я  И З Б И РАТ Е Л Ь Н А Я  КО М И С С И Я

К О Р Е Н О В С К А Я

Р Е Ш Е Н И Е

   1 ноября 2010 года № 86/931
г. Кореновск

«О внесении изменений в решение территориальной избирательной 
комиссии Кореновская от 8 января 2010 года № 60/749 «Об утверждении 

Регламента территориальной избирательной комиссии Кореновская»

В связи с изменениями, внесенными в избирательное законодательство, и 
в  целях  совершенствования  деятельности  избирательной  комиссии, 
территориальная избирательная комиссия Кореновская решила:

1 Внести  в  Регламент  территориальной  избирательной  комиссии 
Кореновская,  утвержденный  8  января  2010  года  №  60/749,  следующие 
изменения:

− в пункте 10.3 слова «Дата и время проведения» заменить словами 
«Дата или сроки проведения»;

− в  пункте  11.8  слова  «и  проекты  документов  Комиссии  по  этим 
вопросам» исключить;

− в  пункте  11.9  слово  «передаются»  заменить  словом 
«представляются»;

− в пункте 11.10 после слов «как правило» добавить слова «за 1 день 
до заседания Комиссии»;

− в  пункте  12.10 последнее  предложение дополнить  словами «если 
иное не оговорено законодательством»;

− в  пункт  16  включить  подпункт  16.9  следующего  содержания 
«Оформление  и  выдача  копий протоколов  Комиссии  об  утверждении  итогов 
голосования  или  выборов   при  проведении  избирательных  кампаний 
производится  согласно  федерального  и  краевого  избирательного 
законодательства»;

− в подпункт 17.2 после слов «утвержденной повестки дня» добавить 
слова «и установленного регламента времени рассмотрения вопроса».

Председатель  комиссии                                                                               О.М. Пак



Секретарь комиссии                                                                             А.А. Гулькина


